
Poslední domácí utkání sezóny jsme zvládli

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Neděle, 29 Květen 2016 20:12 - Aktualizováno Neděle, 29 Květen 2016 23:19

Sokol Stará Červená Voda - Sokol Velké Kunětice  4 : 2 (1 : 1)

Neděle 22.5.2016 - Naposledy v sezóně 2015/2016 jsme se představili před domácími
fanoušky.

  

Velké Kunětice nás na podzim na domácí půdě obraly o dva body po remíze 1:1 a dokonce
sahali po vítězství. Něco podobného jsme tentokrát nehodlali připustit, nicméně situaci jsme si
brzy zkomplikovali. Konkrétně ve 25. min., kdy se po rohovém kopu dostal k odraženému míči
neobsazený Josef Kňazovčík a s pomocí teče dostal míč za záda Martina Machů. Srovnat se
nám podařilo o čtyři minuty později, Mara Krmíček vyslal do úniku Miru Juhaňáka který rovněž s
pomocí teče jednoho z bránících hráčů prostřelil brankáře hostů. Soupeř šel znovu do vedení v
úvodu druhé půle, konkrétně ve 47. min. poté co vyběhnuvší Martin Machů odkopával před
dotírajícím hráčem těžkou malou domů, míč však skončil přímo u kopaček kunětického Michala
Hladkého, který jej z uctivé vzdálenosti poslal do naší brány. Vyrovnání zařídil opět Mira
Juhaňák v 50. min. kdy doklepával z úhlu míč do odkryté brány, asistenci si připsal Jara Lučan.
Jara se výrazně podepsal také pod vítěznou brankou Jirky Lapčíka, když rychlým vhazováním
poslal míč daleko do šestnáctky soupeře, kde jej Jirka krásnou střelou z první poslal do sítě.
Konečnou pojistku pak přidal jeden z hráčů Kunětic, když míč po našem rohovém kopu před
nabíhajícím Víťou Křivanem nešikovně odvracel do vlastní sítě.

Branky SCV: 29. a 50. Juhaňák, 62. Lapčík Jiří, 68. vlastní

Sestava SCV: Machů Martin - Staník, Fidrich, Jílek(46. Lapčík Jan) - Juhaňák, Křivan, Gurka,
Maceček Jan(70. Burďák) - Lapčík Jiří(80. Turoň) - Lučan, Krmíček(89. Rejda)

Okresní přebor st. přípravky:

Sokol Stará Červená Voda - Vápenná/Žulová  3 : 2 (1 : 2)

Čtvrtek 19.5.2016 - 

 1 / 2



Poslední domácí utkání sezóny jsme zvládli

Napsal uživatel Miroslav Juhaňák
Neděle, 29 Květen 2016 20:12 - Aktualizováno Neděle, 29 Květen 2016 23:19

Branky SCV: Vonc Jakub, Pišl Pavel, Machů Vanessa

Sokol Stará Červená Voda - SK Řetězárna  3 : 7 (3 : 3)

Sobota 21.5.2016 - 

Branky SCV: Machů Vanessa 2x, Vonc Jakub

 2 / 2


